
2018 - "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Ref. Exptes.0014046/2014 - 0032086/2019

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 0873/2019 de fecha l3 de Agosto de 2019 se

designa el Jurado encargado de valorar los méritos del trabajo de Tesis Doctoral presentado
por el Licenciado Lucas Palladino, titulado según R.D. N° 0873/2011 : "í'Territorio,
reconstrucción de la identidad y procesos de comunalizacián. El papel del territorio en
las reivindicaciones de las Comunidades Aborígenes Comechingones del pueblo de La
Toma y San Marcos Sierras - Córdoba (l998-actualidad)"; y

CONSIDERANDO:
que el mismo se ha expedido con fecha 1O de febrero de 2020 dando

cumplimiento con lo establecido por el Artículo 20 del Reglamento de Doctorado (RHCD
N° 380/04);

LA DECANA de la
FAGUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UE L V E:

ARTICULO 1°: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral del Licenciado
Lucas Palladino, titulado según R.D. N° 0873/2019: "Territorio, reconstrucción de la
identidad y procesos de comunalizacián. El papel del territorio en las reivindicaciones de
las Comunidades Aborígenes Comechingones del pueblo de La Toma y San Marcos
Sierras - Córdoba (1998-actualidad) ".-

ARTICULO 2°: FIJAR el día Jueves 27 de Febrero de 2020, a las 10:00 horas, en la Sala
D de Posgrado de esta Facultad, como fecha y lugar para la defensa oral por parte del
Licenciado Lucas Palladino, de su trabajo de Tesis Doctoral.-

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese.-

CÓRDOBA, ,.1 A fES 2020
RESOLUCION N°: O O3 1
ng

c. .DEZZUTTO
DECANA

Fllcultad de Fllosofia Y Humanidade~,
U.N.C. ">.

Or. A. SEBASTlÁN MU. OZ
sECRETARIO DE POSGRADO

FAClLTAO CE FiLOSOFíA Y KUMANlOADES
U.NC

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



